
ESTADO DE RORAIMA

PRESSEM - REGIME PREV DOS SERVIDORES DE BOA VISTA
BOAVISTA - PRESSEM

.::Iij#I.i'1#!~,' CNPJ.: 01.645.572/0001-90

Nota NUP:OOOOO.9.198194/2021

Número do Empenho: 000054/2021
Data: 01/09/2021

Detalhes do Empenho

Data: 01/09/2021 Fundamento Legal: Lei n' 8.666/93
Tipo: Ordinário Modal. Licitação: Inexigibilidade de Licitação
Processo: 014907/2021 Contrato:
Compra Direta: Despesa com licitação

Órgão: 000602 - FUNoo DEAPOSENTAooRlA PENSÃOOOSSERVlooRES MUNIC
Unidade: 060200 - FUNOODEAPOSENTAooRlA PENSÃOOOSSERVlooRES MUNIC
Funcional: 09.122.0013 - GESTÃO 00 FUNoo DEAPOSENTAooRIA E PENSÃOOOSSER\!
Projeto/Atividade: 2.029 -GESTÃO DASATlVIDADESADMINISTRATIVAS00 PRESSEM

Data: 21/06/1993 Competência: 09/2021
Número: O Data: 27/08/2021

Data: / /

Recurso:
Elemento:
Elemento Comp.
Fundo:

1410 -Recursosdestinados ao RPPS - Plano Previdenciário
3.3.90.39.00.00.00 - OUTROSSERViçoS DETERCEIROS- PESSOAJURlDICA.
3.3.90.39.99.00.00 - OUTROSSERViçoS DETERCEIROS,PESSOAJURlDICA.
000001 - FUNOOPREVIDENCIARIO

Código Reduzido: 000010

Credor

Credor: 010017 -ABlPEM
~ereço: SRTV-ASA SUL, 280
J' b'irro: ASASUL
Banco: 000-

CNPJ.:29.184.280/0001-17

Cidade: BRASILlA UF:DF
Agência: - Conta Corrente:

Especificação
VALOR REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE 02 INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO 3° CONGRESSO

BRASILEIRO DE INVESTIMENTOS DOS RPPS, MINISTRADO POR EMPRESA ESPECIALIZADA, NO PERIODO NO

PERIODO DE 15 A 17 DE SETEMBRO DE 2021, EM FLORIANÓPOLIS-SC.

Valores

Dotação Inicial:
Suplementações:
Anulações:
Total (A):

700.000,00
0,00
0,00

700.000,00

EmpenhosAnteriores:
Valor do Empenho:
ValorAnulado:
Total (B):

459.216,23
1.300,00

0,00
460.516,23

Saldo(A-~: 239.483,77 Total Geral:

Fica empenhada a importância de 1.300,00 (Um Mil e Trezentos Reais)
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Documento assinado eletronicamente por LINCOLN OLIVEIRA DA SILVA. em 01/09/2021 ás 17:42
Documento assinado eletronicamente por KLEITON DA SILVA PINHEIRO em 01/09/2021 ás 10:08
Conforme decreto municipal nO114/E de 02 de agosto de 2018 e decreto federal nO8539, art. 7 de 08 de outubro de 2015
Verifique a autenticidade deste documento em https:/Iportalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx informando o código: 467C867

1.300,00


